Wood, Diana. “‘Maximus sermonicator verbi Dei’: The sermon literature of Pope Clement VI.” In *The Materials, Sources, and Methods of Ecclesiastical History (Studies in Church History, 11)*, ed. Derek Baker, 163-172. New York, 1975.

Ziegler, Conrad. *Catalogus codicum Latinorum classicorum qui in Bibliotheca Urbica Wratislaviensi adservantur.* Wroclaw, 1915.

Zonta, Gasparo. *Francesco Zabarella (1360-1417).* Padua, 1915.

Zumkeller, Adolar. *Manuskripte von Werken der Autoren des Augustiner-Eremitenordens in mitteleuropäischen Bibliotheken.* Würzburg, 1966.

Chronological List of Sermons by Incipit

Sermons marked (L) indicate Constance sermons known only through contemporary references

- 1 November 1414: see ACC 2:382 (L)
- 16 November 1414: *Principes populorum congregati sunt*
- 16 November 1414: *Veritatem diligitе (L)*
- November or
December 1414: *Constantine in hoc vince*
- Late November or
December 1414: *Ecce ego vocasti enim me*
<Reverendissimi illustrissimique patres et domini in hac>
- December 1414: *Dominus prope est*
- 16 December 1414: *Transeamus usque Bethleem et videamus hoc verbum*
- After 25 December 1414: *Accelera ut eruas me*
- After 25 December 1414: *Vidi iniquitatem et contradictionem in civitate (1)*
- After 25 December 1414: *Vidi iniquitatem et contradictionem in civitate (2)*
- After 25 December 1414:
1415 (near beginning of
council): *Judica judicium meum et redime me*
- Early 1415: *Induite novum hominem*
<Serenissime et clementissime princeps Romanorum rex>
- 7 January 1415: *Qui se humiliat exaltabitur (L)*
- 22 January 1415: *Misereberis Syon quia venit tempus*
- 22 or 23 January 1415: *Tempus est ut judicium incipiat a domo Dei*
- After 28 January 1415: *Pacem meam do vobis pacem relinqu vobis*
- After 29 January 1415: *Fiat pax in virtute tua et abundantia in turribus tuis*
<Reverendissimi patres et domini quia imminet disputatio>
- Early February 1415: *Ascendimus Iherusalem*
- 10 February 1415: see ACC 2:396 (L)
- 13 February 1415: see ACC 2:396 (L)
- 15 February 1415: see ACC 2:396 (L)
- 16 February 1415: *O Theophile cepit Jhesus facere et docere (L)*
- 16 February 1415: *Ecce nunc dies salutis*
- 17 February 1415: *Domine ego servus tuus sum*
- 18 February 1415?: *Salus nostra in manu tua est respiciat nos tantum*
- 19 February 1415: *Ecce nunc tempus acceptabile*
- 23 February 1415: *Festinavimus faciem vestram videre cum multo desiderio*
- 23 February 1415: see ACC 2:402 (L)
- 24 February 1415: see ACC 2:402 (L)
- 24 February 1415: *Sicut audivimus sic vidimus*
- February or March 1415: see ACC 2:402 (L)
- 2 March 1415: *Beati qui audiunt verbum Dei et custodiunt illud*
- 3 March 1415: *Letare Jherusalem (L)*
- 10 March 1415: *Ambulate dum lucem habetis ut non tenebre vos*
- 23 March 1415: *Dissipa colligaciones impietatis solve fasciculos*
- 30 March 1415?: see ACC 2:410 (L)
- 6 April 1415:

- 26 April 1415: Obsecro vos tamquam advenas et peregrinos abstinare vos
 4 May 1415: Spiritus veritatis docebit vos omnem veritatem (L)
 5 May 1415: see ACC 2:411 (L)
 6 May 1415: Petite et accipietis (L)
 9 May 1415: Hic statis aspicientes in celum (L)
 16 May 1415: <Reverendissimi patres domini prestantissimi sicut Petrus>
 30 May 1415: In diebus famis saturabuntur
 8 June 1415: see ACC 2:412 (L)
 16 June 1415: see ACC 2:412 (L)
 19 June 1415: see ACC 2:412 (L)
 19 June 1415: see ACC 2:412 (L)
 4 July 1415: Facta est cum angelo multitudine celestis exercitus (L)
 4 July 1415: Qui sequitur me non ambulat in tenebris
 4 July 1415: Quis est hic et laudabimus eum (L)
 6 July 1415: Destruatur corpus peccati
 13 July 1415: see ACC 2:413 (L)
 15 July 1415: Corpus nostre humilitatis (L)
 21 July 1415: Prosperum iter faciat nobis Deus salutarium nostrorum
 23 July 1415: see ACC 2:414 (L)
 23 July 1415: see ACC 2:413 (L)
 23 July 1415: see ACC 2:414 (L)
 23 July 1415: see ACC 2:414 (L)
 24 July 1415: <Ad unionem et reformacionem catholice et universalis>
 11 August 1415?: Sufficiencia nostra ex Deo est
 18 August 1415: Bene omnia fecit
 28 August 1415: Quasi sol refulgens sic ipse refusit
 8 September 1415?: Liber generacionis Jhesu Christi (1)
 8 September 1415?: Liber generacionis Jhesu Christi (2)
 15 September 1415?: Digne ambuletis vocacione qua vocati estis
 15 September 1415: Obsecro vos sitis in caritate radicati
 22 September 1415?: Mundamini qui fertis vasa Domini
 23 September 1415: <Reverendissime in Christo pater huius sessionis presidens>
 29 September 1415: Gracia vobis et pax
 After 10 October 1415: Hic abiit ad Deum
 13 October 1415: Confortamini in domino
 18 October 1415: <Estimo me beatum apud te o sacrosanctum Constanciese>
 20 October 1415: Oportet hereses esse
 25 October 1415: see ACC 2:423 (L)
 27 October 1415?: Sitis repleti fructu justicie
 4 December 1415?: Venient ad te qui detrahebant tibi et adorabunt
 8 December 1415?: Erunt signa in sole et luna
 26 December 1415: Benedictus qui venit in nomine Domini
 29 December 1415: Bonus pastor animam suam dat pro ovibus suis
 1 January 1416: Consummati sunt dies octo
 6 January 1416?: Magi invenerunt puerum cum Maria matre eius
 12 January 1416?: Post triduum invenerunt eum in templo

- 19 January 1416: Vocatus est Jhesus et discipuli eius ad nupcias
 2 February 1416: Facta est tranquillitas magna
 2 February 1416: Nemini quidquam debeatis nisi ut invicem diligatis
 2 February 1416?: Suscepimus Deus misericordiam tuam in medio templi tui
 15 February 1416?: Ite et vos in vineam meam
 23 February 1416: Libenter suffertis insipientes cum sitis ipsi sapientes
 24 February 1416: see ACC 2:435 (L)
 1 March 1416?: Fac tibi archam de lignis levigatis
 2 March 1416: <Optabat illa imperialis illa majestas que a clarrissimis>
 4 March 1416: Tu autem cum jejunas unge caput tuum et faciem tuam lava
 5 March 1416: Dispone domui tue quia morieris tu et non vives
 6 March 1416: Erumpet quasi mane lumen tuum et sanitas tua cicius orietur
 7 March 1416: Clamavit
 8 March 1416: Ecce nunc dies salutis
 8 March 1416?: Hec omnia dabo tibi si cades et adoraveris me
 15 March 1416: Faciamus hic tria tabernacula
 23 March 1416: Ingressus est ad Dominum
 25 March 1416?: Dominus dabit vobis signum ecce virgo concipiet et pariet
 29 March 1416: Facite homines discumbere
 29 March 1416?: Letare Hierusalem
 5 April 1416: Si veritatem dico quare vos non creditis michi
 30 April 1416: <Quamquam nova que in presenciarum prestantissimi domini>
 30 April or 8 May 1416: Rex vero letabitur in Deo
 2 May 1416: Sequimini vestigia eius qui peccatum non fecit (L)
 3 May 1416: Fiet unum ovile et unus pastor
 5 May 1416: Deus judicium tuum regi da
 10 May 1416: Plorabitis et flebitis vos mundus autem gaudebit
 11 May 1416: see ACC 2:444 (L)
 15 May 1416: Benedictus Deus patrum nostrorum qui dedit filio regis (L)
 15 May 1416: Hec est domus Domini firmiter edificata (L)
 17 May 1416: Habeo vobis dicere
 26 May 1416: see ACC 2:444 (L)
 30 May 1416: see ACC 2:445 (L)
 30 May 1416: Exprobravit incredulitatem illorum et duriciam cordis
 31 May 1416?: Dispensatores multiformis gracie Dei
 5 June 1416: see ACC 2:445 (L)
 5 June 1416: <Excellencia et inclita gesta illustrissimi regis Portugalie>
 5 June 1416: Justicia eius manet sicut sol
 7 June 1416: Apparuerunt eis disperte lingue tamquam ignis
 7 June 1416: Repleti sunt omnes Spiritu Sancto
 7 June 1416: Spiritus Domini replevit orbem terrarum
 18 June 1416: Caro mea vere est cibus
 24 June 1416 or 1417: Vocabitur nomen eius Johannes
 27 June 1416: see ACC 2:453 (L).
 29 June 1416: Hii sunt viri misericordie
 4 July 1416: see ACC 2:454 (L).

4 July 1416:	Pater serva eos ut sint unum sicut et nos
5 July 1416:	Resistite fortis in fide
19 July 1416 or 11 July 1417:	Misereor super turbam (1)
26 July 1416?:	Misereor super turbam (2)
26 July 1416:	Attendite a falsis prophetis
9 August 1416:	Abscondita sunt ab oculis tuis
15 August 1416:	Positus est thronus matris regis que sedit in dextera eius
23 August 1416?:	Bene omnia fecit
23 August 1416?:	Duo homines ascenderunt in templum ut orarent
28 August 1416:	Doctor legis surrexit
30 August 1416:	Curam illius habe
After 30 August 1416:	Ministerium justicie habundat in gloria
6 September 1416:	Ite ostendite vos sacerdotibus
8 September 1416:	Jacob autem genuit Joseph virum Marie de qua natus est Jhesus
10 September 1416:	see ACC 2:468 (L).
10 September 1416:	Facta est manus Domini in Judea et dedit ei cor unum
16 September 1416:	Gaudete et exultate quoniam merces vestra copiosa est in celis
16 September 1416:	Isti sunt principes nominati in cognacionibus suis
20 September 1416:	Hec vidua erat
4 October 1416:	see ACC 2:468 (L)
4 October 1416 or 26 September 1417 ?:	Obsecro vos ego vinctus in Domino
4 October 1416:	Solliciti servare unitatem spiritus in vinculo pacis
11 October 1416:	Vade in domum tuam
15 October 1416:	Pax Dei exultet in cordibus vestris in qua et vocati estis in uno
15 October 1416:	Rex tuus venit (L)
1 November 1416:	Signum magnum apparuit in celo mulier amicta sole et luna
5 November 1416:	Miseremini mei miseremini mei saltem vos amici mei (L)
8 November 1416:	Sitis sinceres et sine offensa
22 November 1416:	Orate ut non fiat fuga vestra in hyeme vel sabbatho
28 November 1416:	<In sacris voluminibus legimus quod Deus non vult holocausta>
29 November 1416:	Hora est iam nos de somno surgere
6 December 1416?:	Non preteribit generacio hec
6 December 1416?:	Tu es qui venturus es
7 December 1416 or 1417:	Magnificate eum omnes populi
13 December 1416:	Medius vestrum stetit quem vos nescitis
13 December 1416:	Pax Dei exsuperat omnem sensum
14 December 1416:	Congregaciones aquarum appellavit Maria (L)
14 December 1416?:	Egredientes servi in vias congregaverunt bonos et malos
24 December 1416:	Pax Christi que exsuperat omnem sensum custodiat corda (L)
24 December 1416:	Queritur inter dispensatores, ut quis fidelis inveniatur (L)
27 December 1416:	Hic est discipulus ille qui testimonium perhibet de hiis
27 December 1416:	Secundum suam misericordiam salvos nos fecit
27 December 1416?:	Vince in bono malum
1 January 1417:	Postquam consummati sunt dies octo ut circumcidetur puer

- 3 January 1417: Puer autem crescebat et confortabatur
see ACC 2:482 (L).
- 4 January 1417: Stabunt justi in magna constancia
Vir Dei es tu (L).
- 4 January 1417: Surge illuminare Hierusalem
Unum corpus sumus in Christo
- 6 January 1417: Nupcie facte sunt in Cana Galilee et erat mater Jhesu ibi
Erit magnus coram Domino (L).
- 10 January 1417: see John Forester (Rymer, Foedera 4:2:192) (L).
- 17 January 1417: see ACC 2:486 (L)
- 27 January 1417: see ACC 2:486 (L)
- 28 January 1417: A dextris et a sinistris
Hec dicit Dominus convertimini ad me in toto corde vestro
- 28 February 1417: Profunda fluviorum scrutatus est et abscondita produxit
Et nunc reges intellegite erudimini qui judicatis terram
- 7 March 1417: Letare Hierusalem
Qui natus fuerat secundum carnem persequebatur eum
- 10 March 1417?: Ave Maria gracia plena Dominus tecum benedicta tu
<Quisquis nostri peracti laboris longissimique interis>
- 21 March 1417?: Accipiant qui vocati sunt
Simon habeo aliquid tibi dicere (L).
- 21 March 1417: see ACC 2:494 (L)
- 25 March 1417: Unum est necessarium (L).
- 25 March 1417: see ACC 2:494 (L)
- 28 March 1417: Tristitia vestra vertetur in gaudium
Dum complerentur dies Pentecostes erant omnes discipuli
- 1 April 1417: Tempus et ut veniat judicium de domo Dei (L)
- 3 April 1417: Ecce sedes posita in celo
Vocavit multos
- 3 April 1417: see ACC 2:496 (L)
- 8 April 1417: Convenit ecclesia magna cogitare quid facerent fratribus suis
- 2 May 1417: Justum judicium judicate (L)
- 30 May 1417: Sedens docebat turbas
Estote misericordes
- 5 June 1417: Reus erit concilio
Non timentes ullam perturbationem
- 6 June 1417: Misereor super turbam (2)
- 13 June 1417: Quod mortuus est mortuus est semel quod autem vivit vivit Deo
- 16 June 1417: Clamamus Abba Pater
Videns Jhesus civitatem flevit super illam
- 18 June 1417: Misereor super turbam (1)
- 27 June 1417: Exaltabo te quoniam suscepisti me
Nunc abscondita sunt
- 27 June 1417: Euge serve bone et fidelis quia super pauca fuisti fidelis
- 4 July 1417: Resurrexit a mortuis ideo virtutes operantur in eo
<Respicite ab omnipotenti Deo et Domino nostro>
- 4 July 1417: 11 July 1417:
- 4 July 1417: 11 July 1417?:
- 19-24 July 1417: 19 August 1417:
- 25 July 1417: 4 August 1417?:
- 1 August 1417: 15 August 1417:
- 4 August 1417?: 16-22 August 1417:
- 15 August 1417: 19 August 1417:
- 16-22 August 1417: 29 August 1417:
- 19 August 1417: 5 September 1417

11 September 1417:	see ACC 2:513 (L)
12 September 1417:	Hec vidua erat
13 September 1417:	Spiritus erit in gloria
Summer or early autumn 1417:	<Vellem patres reverendissimi tantum virtutis>
26 September 1417?	Obsecro vos ego vinctus in Domino
27 September 1417:	<Etsi plurimo luctu doloreque impediō patres conscripti quem>
2 October 1417:	Absorpta est mors in victoria
3 October 1417:	Divites facti estis in illo
17 October 1417:	Fecit nupcias filio suo
1 November 1417:	Gaudete ecce merces vestra copiosa est in celis
8 November 1417:	Eligite meliorem
8 November 1417?:	Princeps unus accessit
Before 11 November 1417:	Reformamini in novitate sensus vestri ut probetis que sit
11 November 1417:	Elegit te Dominus ut edificares domum sanctuarii
After 11 November 1417:	Annunciate patri meo universam gloriam meam
After 11 November 1417:	Ecce ego mitto ad vos prophetas
21 November 1417:	Qui vicerit faciam illum columnam in templo Dei (L).
25 November 1417:	see ACC 2:522 (L)
During Advent 1417:	Erunt signa in sole luna et stellis
7 December 1416 or 1417:	Magnificate eum omnes populi
19 December 1417:	Gaudete in Domino semper
26 December 1417:	Benedictus qui venit in nomine Domini
December 1417 or	
January 1418:	Ecce te constitui super gentes et regna ut evellas et destruas
17 January 1418:	Sicut sol refulsit in domo Dei (L)
23 January 1418:	Voca operarios (L)
24 January 1418:	Dignus est ut ei hoc prestas (L)
30 January 1418?:	Semen cecidit in terram
1 February 1418:	Pro huiusmodi gloriabor (L)
3 February 1418:	Gloriabor in me autem nichil (L)
6 February 1418:	Caritas non querit que sua sunt (L)
6 February 1418:	Ecce ascendimus Jherosolimam
9 February 1418:	Faciem tuam lava (L)
13 February 1418:	Ecce nunc dies salutis (L)
20 February 1418:	Unusquisque studeat vas suum possidere in sanctificacione (L)
25 February 1418:	see ACC 2:526 (L)
25 February 1418:	<Magnas gracias ago immortali Deo beatissime pater>
25 February 1418:	Infirmum in fide assumite sine disceptacionibus
27 February 1418:	Omnia sunt in pace (L)
5 March 1418:	see ACC 2:526 (L)
6 March 1418:	Letare Iherusalem (L)
25 March 1418:	Livore eius sanati sumus
22 April 1418:	see ACC 2:527 (L)
22 April 1418:	Vos nunc tristiciam habebitis iterum autem videbo vos (L)

Sermons whose fixed liturgical date is known with unknown year:

- 6 January (festum Epiphanie Domini): Cum natus esset Jhesus
- 2 February (festum purificacionis B.V.M.): Lumen ad revelationem gencium elegit
- 2 February (festum purificacionis B.V.M.): Tulerunt illum in Iherusalem ut sisterunt
- 7 March (festum Sancti Thomae de Aquino): Mittam vobis frumentum vinum et oleum
- 21 March (festum Sancti Benedicti confessoris): Benedictus es in firmamento
- 21 March (festum Sancti Benedicti): Benedixi ei et erit benedictus
- 25 March (festum annunciationis B.V.M.): Quomodo fiet istud
- 24 June (festum Sancti Johannis Baptiste): Hic est Johannes
- 15 August (festum assumptionis B.V.M.): Maria optimam partem
- 15 August (festum assumptionis B.V.M.): Quasi cedrus exaltata sum
- 15 August (festum assumptionis B.V.M.): Quasi palma exaltata sunt in Cades
- 21 August (festum Sancti Bernardi)?: Omnis qui se exaltat humiliabitur
- 8 September (festum nativitatis B.V.M.): Dixit Deus fiat lux et facta est lux
- 8 September (festum nativitatis B.V.M.): Egressietur virga de radice Jesse
- 8 September (festum nativitatis B.V.M.): Ipse fundavit eam altissimus
- 8 September (festum nativitatis B.V.M.): Audite disciplinam
- 21 October (festum sancta Ursule et eius sodalibus): Adducentur regi virgines
- 1 November (festum omnium sanctorum): Cantabunt canticum novum
- 1 November (festum omnium sanctorum): Signemus servos Dei in frontibus eorum
- 1 November (festum omnium sanctorum): Sufficiat vobis quia omnis multitudo sanctorum
- 8 December (festum conceptionis B.V.M.): Consurget virga de Israel
- 25 December (dies natalis Domini): Hodie natus est nobis salvator
- 25 December (dies natalis Domini): Verbum caro factum est

Sermons identified only by movable liturgical date:

- Cena Domini: Ego Dominus lavi vestros pedes
- Dies palmarum: Donavit
- Dies palmarum: Sentite
- Dominica 1 Adventus: Regnum Dei
- Dominica 2 Adventus: In eum gentes sperabunt
- Dominica 2 post octavas Pentecostis: Non diligamus verbo neque lingua sed opere et veritate
- Dominica 2 post Pentecosten: Qui manet in caritate in Deo manet
- Dominica 3 Adventus: Ipse est qui post me venturus est qui ante me factus est
- Dominica 6 post Pentecosten: In novitate vite ambulemus
- Dominica 11 post Pascha: Ego sum pastor bonus
- Dominica 13 post Pentecosten: Lex propter transgressiones posita est
- Dominica 14 post Pentecosten: Spiritu ambulate et desideria carnis non perficietis (1)
- Dominica 14 post Pentecosten: Spiritu ambulate et desideria carnis non perficietis (2)
- Dominica 18 post Pentecosten: Rectorem te posuerunt
- Dominica 19 post Pentecosten: Deponentes omne mendacium loquimini veritatem
- Dominica 19 post Pentecosten: Ego feci in celis ut oriretur lumen indeficiens et sicud nebula
- Dominica 19 post Pentecosten: Renovamini spiritu mentis vestre
- Dominica 20 post Pentecosten: Posuerunt me custodem in vineis vineam meam non custovidi

Dominica in passione: Surge propera amica mea formosa mea et veni columba mea in petre
Dominica infra octava Epiphanie: Cum factus esset Jhesus annorum duodecim
Dominica Letare: Filii sumus
Dominica Septuagesima: Misit illos in vineam suam
Festum cene Domini: Hoc est corpus meum
Festum cene Domini: Hoc est corpus meum
Festum cene Domini: Mandatum novum dedi vobis ut diligatis invicem sicut dilexi vos
Festum corporis Christi: Ego sum panis vivus qui de celo descendi
Festum corporis Christi: Hoc est corpus meum quod pro vobis tradetur
Festum corporis Christi: Probet autem seipsum homo
Festum Passionis Domini: Sangwis Christi emmundabit
Festum Trinitatis: Non est similis tui in diis Domine
Parasceve: Exclamavit voce magna et dixit Domine Deus eterne ecce morior
Pentecosten: Virtus Domini erat ad sanandum infirmos
Sanctus veneris: Crucifixerunt eum

List of Incipits

Note: Incipits of sermons without themata are given in pointed brackets <>; these sermons appear at the beginning of the main register in alphabetical order. Sermons identified with (U) are possible, but not certain, Constance sermons and also appear in the main register. Sermons identified with (L) are lost Constance sermons; information about them is found in Section 4, which is organized chronologically. For sermons identified with (R) see the sermons of Petrus Roget in Section 5.

- A dextris et a sinistris (II Cor. 6:7).
- Abscondita sunt ab oculis tuis (Lc. 19:42).
- Absorpta est mors in victoria (I Cor. 15:54).
- Accelerat eras me (Ps. 30:3).
- Accipiant qui vocati sunt (Heb. 9:15).
- Ad fructum ecclesie sancte dei [thema] Hoc prophetico verso princeps
 - see Principes populorum congregati sunt cum Deo Abraham (Ps. 46:9).
- Ad gloriam Christi eo adiuvante [thema] Cantici 2 vox hec sponsi ad
 - see Surge propera amica mea formosa mea et veni columba (Cant. 2:10, 14).
- Ad laudem et gloriam beatissime trinitatis Patris et Filii et Spiritus Sancti
 - see Erumpet quasi mane lumen tuum et sanitas tua cicias orietur (Is. 58:8).
- Ad obsecrandam invitandam et exhortandam hanc
 - see Semen cecidit in terram (Lc. 8:8).
- <Ad unionem et reformacionem catholice et universalis ecclesie in hac>
 - Adducentur regi virgines (Ps. 44:14). (U)
 - Ambulate (Eph. 5:2) ita scribitur ad Ephesios 5 originaliter et in epistola presentis (U)
 - Ambulate (Eph. 5:2) ita scribitur ad Ephesios 5 originaliter et pro presenti assumitur (U)
 - Ambulate dum lucem habetis ut non tenebre vos comprehendant. (Jo. 12:35).
 - Amplissimi patres et domini celeberrimi Seneca ille Cordubensis
 - see Vox clamantis in deserto Parate viam Domini (Mt. 3:3).
 - Annunciate patri meo universam gloriam meam (Gen. 45:13).
 - Apparuerunt eis dispertite lingue tamquam ignis (Act. 2:3).
 - Ascendimus Iherusalem (Lc. 18:31).
 - <Assertiones contente in propositione defuncti magistri Johannis Parvi et forma condempnationis>
 - Assumite gladium Spiritus quod est verbum Dei (Eph. 6:17).
 - Atrium quod est foris eice foras (Apoc. 11:2) (R)
 - Attendite a falsis prophetis (Mt. 7:15).
 - Audite disciplinam (Prv. 8:33).
 - Ave Maria gracia plena Dominus tecum benedicta tu in mulieribus et
 - Beati qui audiunt verbum Dei et custodiunt illud (Lc. 11:28).
 - Beatissime pater ad vestrorum pedum oscula sanctorum alias beatorum
 - see Elegit te Dominus ut edificares domum sanctuarii confortare et perfice (I Par. 28:10).
 - Beatissime pater excellentissimum lumen ecclesie cuius facies sicut sol
 - see Infirmum in fide assumite sine disceptacionibus (Rom. 14:1).
 - Beatissime pater in eorum que breviter dicturus sum explicacione
 - see Viam mandatorum tuorum cucurri cum dilatasti cor meum (Ps. 118:32).

Beatissime pater sanctitatis vestre devotissima filia preclari et
 see Festinavimus faciem vestram videre cum multo desiderio (I Thes. 2:17).

Beatissimi presules et doctores eximii sacratissimi Augustini vota
 see Quasi sol refulgens sic ipse refusl sit (Eccl. 50:7).

Bene omnia fecit (Mc. 7:37) ita scribitur Marci 7 et in ewangelio hodierno eximius doctor
 Benedicam tibi et multiplicabo semen tuum (Gen. 22:17). (R)

Benedictus Deus patrum nostrorum qui dedit filio regis clarificare domum suam (Esdr. 7:27) (L)
 (15 May 1416)

Benedictus es in firmamento (Dan. 3:56).

Benedictus qui venit in nomine Domini (Lc. 13:35; Lc. 19:37; Mc. 11:9; Mt. 21:9; Mt. 23:39)
 ista proposicio scribitur originaliter Luce 13 et 19 Marci

Benedictus qui venit in nomine Domini (Mt. 23:39) Mathei 23 et in ewangelio iam lecto
 solidissima firmamenti

Benedixi ei et erit benedictus (Gen. 27:33).

Bonus pastor animam suam dat pro ovibus suis (Jo. 10:11) Johannis 10 et in ewangelio hodierno
 ut sacri pastoris dignas

Bonus pastor animam suam dat pro ovibus suis (Jo. 10:11) Johannis 10 statum ecclesie
 pastoralem michi diligencius

Cantabunt canticum novum (Apc. 5:9).

Caritas non querit que sua sunt (I Cor. 13:5) (L) (6 February 1418)

Caritatem fraternitatis diligentes ad Romanos 11 quia universa delicta
 see In novitate vite ambulemus (Rom. 6:4).

Caro mea vere est cibus (Jo. 6:56).

<Celeberrimi patres et domini prefulgidi quantalibet veneracione et honor>

Clamamus Abba Pater (Rm. 8:15).

Clamavit (Lc. 18:38).

Cogitis me o amatores et amici reverendi huius patris cuius hodie
 see Nunc abscondita sunt (Lc. 19:42).

Compertum habes o sacrum divinumque concilium hac clara die que
 see Postquam consummati sunt dies octo ut circumcideretur puer (Lc. 2:21).

Confortamini in Domino (Eph. 6:10).

Congregaciones aquarum apellavit Maria (Gen. 1:10) (L) (14 December 1416)

Congregaverunt omnes quos invenerunt bonos et malos Matthei 22 et in
 see Egradientes servi in vias congregaverunt bonos et malos (Mt. 22:10).

Constantine in hoc vince (Eusebius, Vita Constantini 1:28).

Consummati sunt dies octo ut circumcideretur puer (Lc. 2:21).

Consurget virga de Israel (Nm. 24:17). (U)

Convenit ecclesia magna cogitare quid facerent fratribus suis qui in tribulacione erant>

<Coram vobis reverendissimis patribus ac toto cetu doctissimorum ac sapientum>

Corpus nostre humilitatis (Phil 3:21) (L) (15 July 1415)

Crucifixerunt eum (Jo. 19:18).

Cum complerentur dies Pentecostes erant omnes discipuli pariter (Act. 2:1).
 see Dum complerentur dies Pentecostes erant omnes discipuli pariter (Act. 2:1).

Cum factus esset Jhesus annorum duodecim (Lc. 2:42). (U)

Cum judicatur exeat condemnatus et oracio eius fiat in peccatum fiant dies eius pauci (Ps. 108:7)
 (R) .

Cum natus esset Jhesus (Mt. 2:1).
 Curam illius habe (Lc. 10:35).
 Curate infirmos (Lc. 10:9).
 Dei patris in nomine natique qui in homine formam celans deitatis vitam
 see Hec vidua erat (Lc. 7:12).
 Deponentes omne mendacium loquimini veritatem (Eph. 4:25).
 Designavit (Lc. 10:1). (U)
 Destruatur corpus peccati (Rom. 6:6).
 Deum timete regem honorificate (I Pet. 2:17) (R).
 Deus judicium tuum regi da (Ps. 71:1).
 Digne ambuletis vocacione qua vocati estis cum omni humilitate (Eph. 4:1-2)
 Dignus est ut ei hoc prestas (Lc. 7:4) (L) (24 January 1418)
 Dilectus meus michi et ego illi (Cant. 2:16) (R).
 Dispensatores multiformis gracie Dei (I Pt. 4:10). (U)
 Dispone domui tue quia morieris tu et non vives (Is. 38:1; IV Reg. 20:1).
 Dissipa colligaciones impietatis solve fasciculos deprimentes (Is. 58:6).
 Divites facti estis in illo (I Cor. 1:5; I Cor. 4:8).
 Dixit Deus fiat lux et facta est lux et vidit Deus lucem (Gn. 1:3-4).
 Doctor legis surrexit (Lc. 10:25).
 Domine ego servus tuus sum (Ps. 115:16).
 Dominus dabit vobis signum ecce virgo concipiet et pariet filium (Is. 7:14).
 Dominus prope est (Phil. 4:5).
 Dominus tecum virorum fortissime (Jud. 6:12)
 Donavit (Phil. 2:9).
 Dum complerentur dies Pentecostes erant omnes discipuli pariter in eodem loco (Act. 2:1).
 Dum fabricator mundi rex glorie auctor pacis et amator cuius judicia
 see Pacem meam do vobis pacem relinquo vobis (Jo. 14:27).
 Duo homines ascenderunt in templum ut orarent (Lc. 18:10).
 Ecce ascendimus Jherosolimam (Lc. 18:31).
 Ecce ego mitto ad vos prophetas (Mt. 23:34).
 Ecce ego vocasti enim me (I Reg. 3:5).
 Ecce nunc dies salutis (II Cor. 6:2) et cetera 2 Corinthios 6 et in epistola presentis diei
 Ecce nunc dies salutis (II Cor. 6:2). (L) (13 February 1418)
 Ecce nunc tempus acceptabile (II Cor. 6:2).
 Ecce plus quam Salomon hic (Mt. 12:42) (R).
 Ecce sedes posita in celo (Apc. 4:2).
 Ecce te constitui super gentes et regna ut evellas et destruas et disperdas et dissipes et edifices et
 plantes (Jer. 1:10)
 Ego Dominus lavi vestros pedes (Jo. 13:14).
 Ego feci in celis ut oriretur lumen indeficiens et sicud nebula texi omnem carnem (Sir. 24:6).
 Ego mitto vos (Lc. 10:3). (U)
 Ego sum panis vivus qui de celo descendi (Jo. 6:51). (U)
 Ego sum pastor bonus (Jo. 10:11). (U)
 Egredientes servi in vias congregaverunt bonos et malos (Mt. 22:10).
 Egredietur virga de radice Jesse (Is. 11:1).
 Elegit nos (Eph. 1:4; II Thes. 2:13).

Elegit te Dominus ut edificares domum sanctuarii confortare et perfice (I Par. 28:10).

Eligite meliorem (4 Reg. 10:3).

Erit magnus coram Domino (Lc. 1:15) (L) (27 January 1417)

Erumpet quasi mane lumen tuum et sanitas tua cicias orietur (Is. 58:8).

Erunt signa in sole et luna (Lc. 21:25).

Erunt signa in sole luna et stellis (Lc. 21:25).

<Estimo me beatum apud te o sacrosanctum Constanciense concilium>

Estote misericordes (Lc. 6:36).

Et iste bonus nuncius (II Reg. 18:26) (R).

Et nunc reges intellegite erudimini qui judicatis terram (Ps. 2:10).

Et resplenduit facies eius sicut sol (Mt. 17:2) (L) (24 February 1415)

<Etsi plurimo luctu doloreque impedit patres conscripti quem ex>

Etsi venerendus michi plurimum conspectus vester reverendissimi domini

see Gaudete et exultate quoniam merces vestra copiosa est in celis (Mt. 5:12).

Euge serve bone et fidelis quia super pauca fuisti fidelis (Mt. 25:23).

Exaltabo te quoniam suscepisti me (Ps. 29:2).

<Excellencia et inclita gesta illustrissimi regis Portugalie patres optimi>

Exclamavit voce magna et dixit Domine Deus eterne ecce morior (Dan. 13:42-3).

Exprobravit incredulitatem illorum et duriciam cordis (Mc. 16:14).

Exsurgens Maria abiit in montana (Lc. 1:39).

Exsurrexi quia Dominus suscepit me (Ps. 3:6).

Exultemus omnes in Domino Deo nostro quia sua omnipotenti clemencia

see Pax Dei exultet in cordibus vestris in qua et vocati estis in uno corpore (Col. 3:15).

Fac tibi archam de lignis levigatis (Gn. 6:14).

Faciamus hic tria tabernacula (Mt. 17:4).

Faciem tuam lava (Mt. 6:17) (L) (9 February 1418)

Facite homines discumbere (Jo. 6:10).

Facta est cum angelo multitudo celestis exercitus (Lc. 2:15) (L) (4 July 1415)

Facta est manus Domini in Judea et dedit ei cor unum (2 Par. 30:12).

Facta est tranquillitas magna (Mt. 8:26).

Fecit nupcias filio suo (Mt. 22:2).

Festinavimus faciem vestram videre cum multo desiderio (I Thes. 2:17).

Fiat pax in virtute tua et abundantia in turribus tuis (Ps. 121:7).

Fiet unus ovile et unus pastor (Jo. 10:16).

Fili sumus (Gal. 4:28). (U)

Filius noster iste protervus et contumax est nostra monita audire contempnit (Deut. 21:20) (R).

<Fornax humanae nature vitis nove enomens vetera ne dum temperaneas> (U)

Fratres [thema] verba sunt doctoris gencium de quo Seneca ad eum

see Libenter suffertis insipientes cum sitis ipsi sapientes (II Cor. 11:19).

Gaudete ecce merces vestra copiosa est in celis (Lc. 6:23; Mt. 5:12).

Gaudete et exultate quoniam merces vestra copiosa est in celis (Mt. 5:12).

Gaudete in Domino semper (Phil. 4:4).

Gloria autem honor et pax omni operanti bonum (Rom. 2:10).

Gloriabor in me autem nichil (II Cor. 12:5) (L) (3 February 1418)

Gloriosa dicta sunt de te civitas Dei (Ps. 86:3).

Gloriosissime princeps ex quo omnipotens dominus vestram serenitatem (U)

- see Vidi iniquitatem et contradictionem in civitate (Ps. 54:10).
- Gracia vobis et pax (Rm. 1:7; II Pt. 1:2; Apc. 1:4).
- Habeo vobis dicere (Jo. 16:12).
- Hec dicit Dominus convertimini ad me in toto corde vestro (Joel 2:12).
- Hec est domus Domini firmiter edificata fundata supra firmam petram> (L) (15 May 1416)
- Hec omnia dabo tibi si cades et adoraveris me (Mt. 4:9).
- Hec vidua erat (Lc. 7:12) Luce 7 et in ewangelio iam lecto divinissima firmitatis
- Hereticum hominem post unam et secundum correpcionem devita sciens quod subversus est qui eius modi est (Tit. 3:10). (R)
- Hic abiit ad Deum (Jo. 4:47).
- Hic est discipulus ille qui testimonium perhibet de hiis (Jo. 21:24).
- Hic est Johannes (Prologus ad Johannem Hieronymi).
- Hic statis aspicientes in celum (Act. 1:11) (L) (14 July 1415)
- Hii sunt viri misericordie (Sir. 44:10).
- Hoc est corpus meum (I Cor. 11:24). (U)
- Hoc est corpus meum quod pro vobis tradetur (1 Cor. 11:23; Lc. 22:19; Mt. 26:26; Mc. 14:22).
- Hodie natus est nobis salvator (Lc. 2:11).
- Hora est iam nos de somno surgere (Rom. 13:11).
- Illustrissime princeps magnifice et invictissime triumphator semper
- see Tempus est ut judicium incipiat a domo Dei (I Pet. 4:17).
- Impleti sunt dies purgacionis Marie (Lc. 2:22) (R).
- In Christo Jhesu nomine [thema] tam ruinam universalem opportunitas
- see Eligite meliorem (4 Reg. 10:3).
- <In Christo reverendissimi patres et domini invocato primitus mortis atque
- see Quod mortuus est mortuus est semel quod autem vivit vivit Deo (Rom. 6:10).
- <In Dei nomine amen principium dicendi facio in nomine eius qui juxta>
- In diebus famis saturabuntur (Ps. 36:19).
- In eum gentes sperabunt (Rom. 15:12). (U)
- <In generali concilio Constanciensi duo principaliter sunt agenda et ad hoc>
- In hac venerabili sanctaque synodo ewangelium acturus anxiatus est in
- see Renovamini spiritu mentis vestre (Eph. 4:23).
- In Jhesu Christi nomine te flagitante virgine que Deum peperisti
- see Liber generacionis Jhesu Christi (Mt.1:1).
- In nomine Domini amen [thema] sacratissima que eloquia Domini
- see Abscondita sunt ab oculis tuis (Lc. 19:42).
- In nomine Domini amen [thema] scribitur Ecclesiastici originaliter 32 in
- see Rectorem te posuerunt (Sir. 32:1).
- <In nomine Domini amen responsio quia in hoc sacro concilio Constancie>
- In nomine Domini Jhesu Christi magnifice comes spectabiles domini
- see Ministerium justicie habundat in gloria (II Cor. 3:9).
- In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti [thema] serenissime princeps
- see Domine ego servus tuus sum (Ps. 115:16).
- In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti amen beatissimi presules et...
- see Quasi sol refulgens sic ipse refulsit (Eccl. 50:7).
- In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti amen supreme Trinitatis
- see Exprobavit incredulitatem illorum et duriciam cordis (Mc.16:14).

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti amen. Divini ac summi presidii
 see Destruatur corpus peccati (Rom. 6:6).

In nomine sancte et individue Trinitatis Patris scilicet generantis Filii
 see Transeamus usque Bethleem (Lc. 2:15).

In novitate vite ambulemus (Rom. 6:4).

<In sacris voluminibus legimus quod Deus non vult holocausta>

Induite novum hominem (Eph. 4:24).

Infirmos curate (Lc. 10:9). (U)

Infirnum in fide assumite sine disceptacionibus (Rom. 14:1).

Ingressus est ad Dominum (IV Reg. 5:4).

Invictissime princeps serenissime rex et domine cesar semper auguste
 see Convenit ecclesia magna cogitare quid facerent fratribus suis qui in tribulacione erant
 (I Mcc. 5:16)

Ipse est qui post me venturus est qui ante me factus est (Jo. 1:15). (U)

Ipse fundavit eam altissimus (Ps. 86:5).

Isti sunt principes nominati in cognacionibus suis (1 Par. 4:38).

Ite et vos in vineam meam (Mt. 20:4).

Ite ostendite vos sacerdotibus (Lc. 17:14).

Jacob autem genuit Joseph virum Marie de qua natus est Jhesus qui vocatur Christus (Mt. 1:16).

Judica judicium meum et redime me (Ps. 118:154).

Justicia eius manet sicut sol (Eccl. 27:12).

Justum judicium judicate (Za. 7:9) (L) (27 June 1417)

Leonem et ursum interfeci (I Reg 17:36) (R).

Letare Hierusalem (Is. 66:10).

Letare Hierusalem (Is. 66:10) (L) (10 March 1415)

Letare Hierusalem (Is. 66:10) (L) (6 March 1418)

Lex propter transgressiones posita est (Gal. 3:19) Gallatos 3 gratia Domini nostri Ihesu Christi et
 pax Dei assit (U)

Lex propter transgressiones posita est (Gal. 3:19) scribitur ad Gallatos 3 eximius doctor beatus
 Augustinus super

Libenter suffertis insipientes cum sitis ipsi sapientes (II Cor. 11:19).

Liber generacionis Ihesu Christi (Mt. 1:1). (1) and (2)

Livore eius sanati sumus (Is. 53:5).

Longa desideria labores assiduos incredibilem diligenciam et studia
 see Pater serva eos ut sint unum sicut et nos (Joh. 17:11).

Lumen ad revelationem gencium (Lc. 2:32).

Magi invenerunt puerum cum Maria matre eius (Mt. 2:11).

<Magnas gracias ago immortali Deo beatissime pater qui me dignum>

Magnificate eum omnes populi (Rom. 15:11).

Mandatum novum dedi vobis ut diligatis invicem sicut dilexi vos (Joh. 13:34). (U)

Maria optimam partem elegit (Lc. 10:42).

Martha autem satagebat circa frequens ministerium (Lc. 10:40).

Medius vestrum stetit quem vos nescitis (Jo. 1:26).

Michi occasum flebilem reverendissimi patres et domini dolenter et
 see Hic abiit ad Deum (Jo. 4:47).

Ministerium justicie habundat in gloria (II Cor. 3:9).

Misereberis Syon quia venit tempus (Ps. 101:13).

Miseremini mei miseremini mei saltem vos amici mei (Job 19:21) (L) (5 November 1416)

Misereor super turbam (Mc. 8:2) verba hec originaliter scribuntur Marci 8 in capitulo

Misereor super turbam (Mc. 8:2) ita scribitur Marci capitulo 8° originaliter in presenti ewangelio

Misit illos in vineam suam (Mt. 20:2).

Mittam vobis frumentum vinum et oleum et replemini meis (Joel 2:19).

Mundamini qui fertis vasa Domini (Is. 52:11).

Nemini quidquam debeat nisi ut invicem diligatis (Rom. 13:8).

Nolite (Lc. 10:4; 10:7; 10:20). (U)

Nolite errare Deus non irridetur qui enim seminaverit homo hec et metet (Gal. 6:7) (R)

Non diligamus verbo neque lingua sed opere er veritate (I Jo. 3:18).

Non est similis tui in diis Domine (Ps. 85:8). (U)

Non preteribit generacio hec (Lc. 21:32).

Non timentes ullam perturbacionem (I Pet. 3:6).

Nunc abscondita sunt (Lc. 19:42).

Nupcie facte sunt in Cana Galilee et erat mater Jhesu ibi (Jo. 2:1).

O maiestatis regie patrum et dominorum preclara convencio cetusque

see Spiritus erit in gloria (II Cor. 3:8).

O Theophile cepit Jhesus facere et docere (Act. 1:1) (L) (16 February 1415)

Obsecro vos ego vincetus in Domino ut digne ambuletis vocacione qui vocasti estis (Eph. 4:1).

Obsecro vos sitis in caritate radicati (Eph. 3:17-Eph. 4:1).

Obsecro vos tamquam advenas et peregrinos abstinare vos (I Pet. 2:11).

Obsecro vos ut digne ambuletis vocacione qua vocati estis (Eph. 4:1). (U)

Omnia sunt in pace (Lc. 11:21) (L) (27 February 1418)

Omnis qui se exaltat humiliabitur et qui se humiliat exaltabitur (Lc 18:14).

Omnes unanimes in oracione estote (L) (4 July 1415)

Oportet hereses esse (I Cor. 11:19).

<Optabat illa imperialis illa majestas que a clarrissimis Aragonie regibus>

Orate ut non fiat fuga vestra in hyeme vel sabbatho (Mt. 24:20).

Ortus est sol (Ps. 103:22) (R).

Pacem meam do vobis pacem relinquo vobis (Jo. 14:27).

Pater beatissime almificiencie tue in summo apostolatus fastidio

see Misereberis Syon quia venit tempus (Ps. 101:13).

Pater sanctissime et papa beatissime ad scabellum pedum sanctitatis.

see Fiat pax in virtute tua et abundantia in turribus tuis (Ps. 121:7).

Pater serva eos ut sint unum sicut et nos (Joh. 17:11).

Pax Christi que exsuperat omnem sensum custodiat corda vestra et intelligencias vestras (Phil. 4:7) (L) (24 December 1416)

Pax Dei exsuperat omnem sensum (Phil. 4:7).

Pax Dei exultet in cordibus vestris in qua et vocati estis in uno corpore (Col. 3:15).

Pax vobis (Jo. 20:21).

Petite et accipietis (Lc. 11:9) (L) (6 May 1415)

Plorabitis et flebitis vos mundus autem gaudebit contrastabimini sed tristitia (Jo. 16:20)

Positus est thronus matri regis que sedit in dextera eius (III Reg. 2:19).

<Post hec ergo consideranda nobis est ministrorum ecclesiasticorum> (U)

Post triduum invenerunt eum in templo (Lc. 2:46).

Postquam consummati sunt dies octo ut circumcideretur puer (Lc. 2:21).
 Postquam ergo mundo ignorancie nocte possesso inter densissimas
 see Pax vobis (Lc. 24:36).

Posuerunt me custodem in vineis (Ct. 1:5) Nisi signa et prodigia (Jo. 4:48)
 Potentissime princeps rex invictissime et imperator semper auguste
 see Ecce nunc tempus acceptabile (II Cor. 6:2).

Preclarissimi domini patres omnium culminum honore dignissimi
 see Gaudete ecce merces vestra copiosa est in celis (Lc. 6:23; Mt. 5:12).

Prestantissimi domini et patres almi honore et cultu dignissimi ceterique
 see Absorpta est mors in victoria (I Cor. 15:54).

Presul sanctissime dignissimique tocius orbis cardines reverendi domini
 see Livore eius sanati sumus (Is. 53:5).

<Pretendunt aliqui defensores doctrine hereticalis novem assertionum condemnationem>
 Princeps unus accessit (Mt. 9:18).

Principes populorum congregati sunt cum Deo Abraham (Ps. 46:10).
 Pro huiusmodi gloriabor (II Cor. 12:5) (L) (1 February 1418)

Probet autem seipsum homo (I Cor. 11:28) et cetera de pane illo edat et de calice bibat prima ad
 Corinthios (U)

Probet autem seipsum homo (I Cor. 11:28) quomodo quis ad ministrandum disponi debet et
 digne

Profunda fluviorum scrutatus est et abscondita produxit in lucem (Job 28:11).

Prosperum iter faciat nobis Deus salutarium nostrorum (Ps. 67:20).

Puer autem crescebat et confortabatur (Lc. 2:40).

<Quamquam in fidei causa katholicus quisque et legitimus actor et monitor>

<Quamquam nova que in presenciarum prestantissimi domini et patres>

Quasi cedrus exaltata sum (Sir. 24:17). (U)

Quasi palma exaltata sunt in Cades et quasi plantacio rose in Ihericho (Sir. 24:18-19)

Quasi sol refulgens sic ipse refulsit (Eccl. 50:7).

Queritur inter dispensatores ut quis fidelis inveniatur (1 Cor. 4:2) (L) (24 December 1416)

Qui manet in caritate in Deo manet (I Jo. 4:16). (U)

Qui natus fuerat secundum carnem persequebatur eum qui secundum spiritum ita et nunc (Gal. 4:29).

Qui non accipit crucem suam et sequitur me non est me dignus (Mt. 10:38).

Qui se humiliat exaltabitur (Lc. 14:11; Lc. 18:14) (L) (7 January 1415)

Qui sequitur me non ambulat in tenebris (Jo. 8:12).

Qui vicerit faciam illum columnam in templo Dei (Apc. 3:12) (L) (21 November 1417)

Quis est hic et laudabimus eum (Eccl. 31:9) (L) (4 July 1415)

Quis est iste qui venit de Edom (Is. 63:1).

<Quisquis nostri peracti laboris longissimique interis>

Quod mortuus est mortuus est semel quod autem vivit vivit Deo (Rom. 6:10).

Quomodo fiet istud (Lc. 1:34). (U)

Rectorem te posuerunt (Sir. 32:1).

Reformamini in novitate sensus vestri ut probetis que sit voluntas Dei (Rom. 12:2).

Regnum Dei (Lc. 25:51). (U)

Reges eorum ministrabunt tibi (Isa. 60:10) (R).

Renovamini spiritu mentis vestre (Eph. 4:23).

Repleti sunt omnes Spiritu Sancto (Act. 2:4).

Resistite fortes in fide (I Pet. 5:9).

<Respicite ab omnipotenti Deo et Domino nostro Jhesu Christo>

Resurrexit a mortuis ideo virtutes operantur in eo (Mc. 6:14).

Reus erit concilio (Mt. 5:22).

<Reverendis in Christo viribus et dominis dominis sacrosancte Romane ecclesie>

Reverendissime domine precellendique patres et domini honorandi

see Sicut audivimus sic vidimus (Ps. 47:9).

Reverendissimi in Christo patres et domini prestantissimi ecclesie sancti

see Sufficiencia nostra ex Deo est (II Cor. 3:5).

<Reverendissime in Christo pater huius sessionis presidens>

Reverendissimi domini mei metuendique patres digna luminaria militantis

see Vocavit multos (Lc. 14:16).

Reverendissimi et metuendissimi reverendi in Christo patres et domini

see Facta est manus Domini in Judea et dedit ei cor unum (2 Par. 30:12).

<Reverendissimi illustrissimique patres et domini in hac sacra synodo>

Reverendissimi in Christo patres celeberrimique domini mei metuendi

see Doctor legis surrexit (Lc. 10:25).

Reverendissimi in Christo patres et lux orbis universi ceterique clarissimi

see Videns Jhesus civitatem flevit super illam (Lc. 19:41).

Reverendissimi patres ac domini preclarissimi Deo insuper amabiles

see Deus judicium tuum regi da (Ps. 71:1).

Reverendissimi patres ac prestantissimi domini adest tam doctissimi

see Justicia eius manet sicut sol (Eccl. 27:12).

<Reverendissimi patres domini prestantissimi sicut Petrus de Mladonywitz>

<Reverendissimi patres et cetera duas civitates ab ipsius mundi>

<Reverendissimi patres et domini quia imminet disputatio an scrutinium votorum>

Reverendissimi patres et prestantissimi domini domini cardines terre

see Ecce nunc dies salutis (II Cor. 6:2).

Revertere ad dominam tuam et humiliare sub manu illius (Gen. 16:19).

Rex sapiens stabilitatem populi (Sap. 6:26)

Rex tuus venit (Mt. 21:5) (L) (15 October 1416)

Rex vero letabitur in Deo (Ps. 62:11).

Sacerdotes domini vocabimini (Is. 61:6).

Sacerdotes qui accedunt ad Dominum sanctificantur ne percutiat eos (Ex. 19:22).

Salomon sedebit super solium meum et ipse regnabit pro me illique precipiam (3 Reg. 1:46) (R).

Salus nostra in manu tua est respiciat nos tantum (Gen. 47:25)

Sanctificabitis annum quinquagesimum (Lev. 25:10). (U)

<Sanctorum apostolorum edocemur exemplis in exsequiis sanctorum ac>

Sanguis Christi emmundabit (Heb. 9:14). (U)

Sapiencia edificavit sibi domum (Prov. 9:1)

Secundum suam misericordiam salvos nos fecit (Tit. 3:5).

Sedens docebat turbas (Lc. 5:3).

Semen cecidit in terram (Lc. 8:8).

Sentite (Phil. 2:5). (U)

<Sequitur casus brevis sententie late Parisius contra propositionem magistri Johannis Parvi>

<Serenissime et clementissime princeps Romanorum rex semper auguste>
 Sequimini vestigia eius qui peccatum non fecit (1 Pet. 2:21) (L) (2 May 1416)
 Si dignitate summorum principum de quibus oratus sum si

see Isti sunt principes nominati in cognacionibus suis (1 Par. 4:38).

Si iuxta lectionem illius epistole [thema] respondeatur, quod ille rex (L)
 see Queritur inter dispensatores ut quis fidelis inveniatur (1 Cor. 4:2) (L)
 Si quid unquam fuit fratres amplissimi quod omnium adhortacione
 see Divites facti estis in illo (I Cor. 1:5; I Cor. 4:8).

Si veritatem dico quare vos non creditis michi (Jo. 8:46).

Sicut audivimus sic vidimus (Ps. 47:9).

Sicut sol refulsit in domo Dei (Eccl. 50:7) (L) (17 January 1418)

Sicut vera narrat historia serenissime principum invictissime domine
 see Constantine in hoc vince (Eusebius, Vita Constantini 1:28).

Signemus servos Dei in frontibus eorum (Apc. 7:3).

Signum magnum apparuit in celo mulier amicta sole et luna (Apoc. 12:1) (U)

Simon habeo aliquid tibi dicere (Lc. 7:40) (L) (1 April 1417)

Sit oracio vel obsecracio agilis et expedita

see Obsecro vos tamquam advenas et peregrinos abstinare vos (I Pet. 2:11).

Sitis repleti fructu justicie (Phil. 1:11). (U)

Sitis sinceres et sine offensa (Phil. 1:10).

Solliciti servare unitatem spiritus in vinculo pacis (Eph. 4:3).

Spectissimi patres et domini non modica vos ammiracionem duci arbitror

see Sacerdotes qui accedunt ad Dominum sanctificantur ne percutiat eos (Ex. 19:22).

Spiritu ambulate et desideria carnis non perficietis (Gal. 5:16) ad Galathos 5 et in epistola
 presentis dominice narrat

Spiritu ambulate et desideria carnis non perficietis (Gal. 5:16) sic scribitur originaliter ad
 Gallatos 5 et transumptive

Spiritus Domini replevit orbem terrarum (Sap. 1:7).

Spiritus erit in gloria (II Cor. 3:8).

Spiritus veritatis docebit vos omnem veritatem (Joh. 16:13) (L) (4 May 1415)

Stabunt justi in magna constancia (Sap. 5:1).

Sufficiat vobis quia omnis multitudo sanctorum est et cum ipsis Dominus (Num. 16:3).

Sufficiencia nostra ex Deo est (II Cor. 3:5).

<Superest patres optimi huius actus finale et ultimum quo graciaram>

Supreme Trinitatis nomine invocato pro presenti proposito occurrit

see Exprobavit incredulitatem illorum et duriciam cordis (Mc.16:14).

Surge illuminare Hierusalem (Is. 60:1).

Surge propera amica mea formosa mea et veni columba mea in foraminibus petre in caverna
 macerie (Cant. 2:10, 14).

Suscepimus Deus misericordiam tuam in medio templi tui (Ps. 47:10).

Talis decebat ut esset nobis pontifex (Heb. 7:26) (R).

Tam ruinam universalem opportunitas revelandi ostenditur

see Eligite meliorem (4 Reg. 10:3).

Te faciam principem super gentem magnam (Num. 14:12) (R).

Tempus est ut judicium incipiat a domo Dei (I Pet. 4:17).

Tempus est ut veniat judicium de domo Dei (1 Pet. 4:17) (L) (5 June 1417)

Tempus tribulacionis est Jacob et ex ipsa salvabitur (Jer. 30:7). (R)

Testimonium perhibuit verbo Dei (Apoc. 1:2) (R).

Totus mons fumigabat eo quod Dominus ascendisset super eum in igne (Exod. 19:18) (R).

Transeamus usque Bethleem et videamus hoc verbum quod factum est in nobis (Lc. 2:15).

Tristitia vestra vertetur in gaudium (Jo. 16:20).

Tu autem cum jejunas unge caput tuum et faciem tuam lava (Mt. 6:17).

Tu es qui venturus es (Mt. 11:3; Lc. 7:19).

Tu sis michi gratissima virgo Christi carissima [thema] Marci 7 et in

see Bene omnia fecit (Mc. 7:37).

Tulerunt illum in Iherusalem ut sisterunt eum domino (Lc. 2:22) Beatus Bernhardus in sermone presentis festivitatis divinorum

Tulerunt illum in Iherusalem ut sisterunt eum domino (Lc. 2:22) Luce 2 et in evangelio hodierno videtur mihi ut scripta docent

Una est mater copiose fecunditatis (Corpus iuris canonici, Decretum Gratiani, C. 24 q. 1, c. 18).

(U)

Unanimes estote [thema] prima Petri 3° capitulo scribuntur hec verba

see Non timentes ullam perturbationem (I Pet. 3:6).

Unum corpus sumus in Christo (Rom. 12:5).

Unum est necessarium (Lc. 10:41) (L) (3 April 1417)

Unusquisque studeat vas suum possidere in sanctificacione (I Thes. 4:4) (L) (20 February 1418)

Vade in domum tuam (Mt. 9:6).

<Vellem patres reverendissimi tantum virtutis atque animi roboris in me>

Venient ad te qui detrahebant tibi et adorabunt (Is. 60:14).

Verbum caro factum est (Jo. 1:14).

Veritatem diligit (Zach. 8:16) (L) (16 November 1414)

Vestitus erat veste aspersa sanguine et notabatur nomen eius verbum Dei (Apoc. 19:13) (R).

Viam mandatorum tuorum cucurri cum dilatasti cor meum (Ps. 118:32).

Videns Jhesus civitatem flevit super illam (Lc. 19:41).

Vidi iniquitatem et contradictionem in civitate (Ps. 54:10) (1) and (2)

Vince in bono malum (Rom. 12:21).

Vir Dei es tu (3 Reg. 17:24) (L) (4 January 1417)

Vir Dei est tu verbum Dei verum est in ore tuo (3 Reg. 17:24) (R).

Viri fratres et patres sacrae antistites principes populorum cum Deo

see Venient ad te qui detrahebant tibi et adorabunt (Is. 60:14).

Virtus Domini erat ad sanandum infirmos (Lc. 5:17).

Voca operarios (Mt. 20:8) (L) (23 January 1418)

Vocabitur nomen eius Johannes (Lc. 1:60).

Vocatus est Jhesus et discipuli eius ad nupcias (Joh. 2:2).

Vocavit multos (Lc. 14:16).

Vos estis genus electum (I Pet. 2:9).

Vos nunc tristiciam habebitis iterum autem video vos et gaudebit cor vestrum (Jo. 16:22) (L)

(22 April 1418)

Vox clamantis in deserto Parate viam Domini (Mt. 3:3).

Index by Orator

[A bishop]: Letare Jherusalem, 10 March 1415 (L)

[A bishop]: Repleti sunt omnes Spiritu Sancto

[A bishop]: <Reverendissimi illustrissimique patres et domini in hac sacra synodo>

[Ambassiator universitatis Avoniensis, O. Carm.]: Et resplenduit facies eius sicut sol, 24 February 1415 (L)

[Anon. Augustinian]: Princeps unus accessit

[Anon. Benedictine]: Sanctificabitis annum quinquagesimum

[Anon. Cistercian]: Virtus Domini erat ad sanandum infirmos

[Anon. Oxonian]: Pax vobis (1)

[Anon. Premonstratensian]: Nemini

[Doctor Anglicus]: Sermon, 4 January 1417: see ACC 2:482 (L)

[Doctor de ordine predicatorum]: Gloriabor in me autem nichil, 3 February 1418 (?) (L)

[Doctor Gignensis]: Letare Iherusalem, 6 March 1418 (?) (L)

[Doctor Parisiensis]: Faciem tuam lava, 9 February 1418 (?) (L)

[Legatus regis Bohemie]: Annunciate patri meo universam gloriam meam

[Magister in theologia]: Sermon, 16 June 1417: see ACC 2:496 (L)

[Monachus doctor ordinis predicatorum]: Ecce nunc dies saluties, 13 February 1418 (?) (L)

[Orator nacionis Italice]: Ministerium justicie habundat in gloria

[Prior O.Clun.]: Puer autem crescebat et confortabatur

[Probably an Oxonian]: Tu es qui venturus es

[Quidam religiosus]: Beati qui audiunt verbum Dei et custodiunt illud

[Quidam religiosus]: Sermon, 13 February 1415: see ACC 2:396 (L)

Abendon (Abyndon), Henry: See Henricus Abendon